
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

TEQUIXQUIAC 3119 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 8,135,091.39  8,187,007.16  0.00 8,187,007.16  8,187,007.16SERVICIOS PERSONALES  51,915.77

 5,075,885.24  5,465,370.19  0.00 5,465,370.19  5,465,370.19       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  389,484.95

 0.00  24,195.52  0.00 24,195.52  24,195.52       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  24,195.52

 688,026.09  802,817.09  0.00 802,817.09  802,817.09       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  114,791.00

 1,056,000.00  378,051.64  0.00 378,051.64  378,051.64       SEGURIDAD SOCIAL -677,948.36

 40,000.00  68,639.02  0.00 68,639.02  68,639.02       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  28,639.02

 1,275,180.06  1,447,933.70  0.00 1,447,933.70  1,447,933.70       PREVISIONES  172,753.64

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 2,257,550.39  2,329,515.69  0.00 2,329,515.69  2,329,515.69MATERIALES Y SUMINISTROS  71,965.30

 582,868.28  246,347.75  0.00 246,347.75  246,347.75       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -336,520.53

 97,700.00  213,912.31  0.00 213,912.31  213,912.31       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  116,212.31

 29,700.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION -29,700.00

 56,900.00  30,315.72  0.00 30,315.72  30,315.72       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -26,584.28

 830,682.11  687,373.61  0.00 687,373.61  687,373.61       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO -143,308.50

 514,700.00  269,078.63  0.00 269,078.63  269,078.63       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -245,621.37

 32,227.24  856.00  0.00 856.00  856.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS -31,371.24

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 112,772.76  881,631.67  0.00 881,631.67  881,631.67       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  768,858.91

 1,193,770.00  1,084,599.02  284,093.43 800,505.59  800,505.59SERVICIOS GENERALES -109,170.98

 166,230.00  107,680.00  65,263.00 42,417.00  42,417.00       SERVICIOS BASICOS -58,550.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 212,600.00  411,821.72  78,712.20 333,109.52  333,109.52       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  199,221.72

 18,000.00  12,514.34  0.00 12,514.34  12,514.34       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -5,485.66

 183,400.00  215,633.80  26,770.00 188,863.80  188,863.80       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  32,233.80

 65,120.00  7,997.70  0.00 7,997.70  7,997.70       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD -57,122.30

 178,360.00  133,708.70  0.00 133,708.70  133,708.70       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -44,651.30

 58,400.00  8,481.66  2,357.66 6,124.00  6,124.00       SERVICIOS OFICIALES -49,918.34

 311,660.00  186,761.10  110,990.57 75,770.53  75,770.53       OTROS SERVICIOS GENERALES -124,898.90

 35,600.00  55,359.73  0.00 55,359.73  55,359.73TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  19,759.73

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 35,600.00  55,359.73  0.00 55,359.73  55,359.73       AYUDAS SOCIALES  19,759.73

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 69,000.00  64,530.18  0.00 64,530.18  64,530.18BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES -4,469.82

 39,000.00  12,281.00  0.00 12,281.00  12,281.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION -26,719.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 30,000.00  52,249.18  0.00 52,249.18  52,249.18       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  22,249.18

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 30,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA -30,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 30,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) -30,000.00

TOTAL DEL GASTO  11,436,918.35  11,436,918.35 11,721,011.78  11,721,011.78  284,093.43 0.00
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